СЕННЕНСКОЕ РАЙОННОЕ

УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ

06.05.2020    №  144
Об утверждении положения

Во исполнение  Закона Республики Беларусь от 15.07.2015г.   № 305-3  «О борьбе  с коррупцией»  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новое  положение о комиссии по противодействию коррупции.
Директор                                                                                Н.С.Рыбченко
Вед. юрисконсульт

Ю.М.Голынчик